
　令和 ３ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

03.05.11 庶務課 令和３年度　木島活性化センター非常灯ＬＥＤ化工事 1,122,000 1,078,000 協立電機㈱ 8

03.05.11 まちづくり課 令和２年度(繰越)　城山雨水排水ポンプ場　２号エンジン更新工事 115,016,000 110,000,000 冨士工機㈱ 5

03.05.11 まちづくり課
令和３年度　都市公園等施設整備事業　上町児童公園施設改修(第２期)
工事

2,134,000 2,090,000 ㈲髙澤 5

03.05.11 まちづくり課 令和３年度　飯山城址整備事業　(仮称)城テラス外構整備工事 12,089,000 11,990,000 坂東建設㈱ 9

03.05.11 道路河川課 令和３年度　除雪機械整備事業　ロータリ除雪車２.６ｍ級購入 48,246,000 45,100,000 長野安全自動車㈱ 2

03.05.18 市民環境課 令和３年度　飯山市中小河川等水質監視測定業務 1,328,800 1,254,000 ㈱ネイテック 7

03.05.18 庶務課 令和３年度　集中管理公用車更新事業　軽貨物自動車購入 3,252,150 2,768,700 ㈲春日モータース 9

03.05.18 移住定住推進課 令和３年度　市営住宅整備事業　旧金山団地除却工事 7,821,000 7,480,000 ㈱太洋 12

03.05.18 商工観光課
令和３年度　道の駅拡張整備事業　基本設計及び農業観光振興拠点施
設実施設計業務委託

18,480,000 8,855,000 ㈱第一設計 6

03.05.18 道路河川課 令和３年度　市道等補修用常温合材単価契約 1,738 1,705 ㈱上村商事 5

03.05.18 庶務課 令和３年度　瑞穂活性化センター活動車両購入（軽トラック） 994,400 800,250 ㈲春日モータース 9

03.05.18 道路河川課 令和３年度　防災対策整備事業　準用河川兎川(藤ノ木)護岸工事 1,353,000 1,320,000 ㈱栗林建設 5

03.05.25 道路河川課
令和３年度　交通安全施設整備事業　市道1-103号他（西廻り線他）区画
線設置工事

2,145,000 1,980,000 矢木コーポレーション㈱ 4

03.05.25 道路河川課
令和３年度　交通安全施設整備事業　市道10-324号（みゆき野ライン）区
画線設置工事

2,398,000 2,200,000 矢木コーポレーション㈱ 4

03.05.25 道路河川課
令和３年度　交通安全施設整備事業　市道10-112号（桑名川）ガードケー
ブル修繕工事

1,034,000 990,000 ㈱アクティブ 4

03.05.25 まちづくり課
令和３年度　都市計画環境整備事業　市道2-120号（大久保）側溝整備工
事

4,037,000 3,850,000 北信建設興業㈱ 6

03.05.25 文化交流課 令和３年度　飯山市文化交流館管理事業　消防設備予備電源取替工事 1,197,900 1,188,000 協立電機㈱ 6

03.05.25 市民学習支援課 令和３年度　丸山邦雄検証事業　丸山邦雄顕彰碑除幕式業務 525,800 499,400 ㈱共立プラニング 2



年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

03.05.25 まちづくり課
令和３年度　都市公園等施設整備事業　寺町交流館内照明器具改修工
事

880,000 847,000 千曲電気設備㈱ 3

03.05.25 まちづくり課 令和３年度　小学校複写機賃貸借事業（単価契約） 8.80 8.14 河内屋印刷㈱ 5


